AVISO DE LICITAÇÕES A PUBLICAR – JORNAIS DE 03 DE JULHO DE 2020

(DOE-MG, DOU e JORNAL AQUÍ)

EXTRATO CONTRATO 31/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT/MG – EXTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº31/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT/MG - CNPJ: 16.885.485/0001-88 -

CONTRATADO: ECOPONTES - SISTEMAS ESTRUTURAIS SUSTENTAVEIS

LTDA, CNPJ nº. 13.613.420/0001-95. OBJETO: Contratação de Empresa de

Engenharia Civil, para o Fornecimento de 04 (quatro) Kits de Transposição em

Estrutura Mista (Estrutura Metálica e Concreto Armado), a serem instalados sobre

corpos hídricos, no interior deste Município. VALOR TOTAL: R$ 476.747,07.

VIGÊNCIA: 01/06/2020 a 31/12/2021. Francisco Dumont-MG, 02/06/2020 –

Eduardo Rabelo Fonseca – Prefeito Municipal.